
Lampiran : 1

Program Studi : Ilmu Administrasi Publik

Hari J a m Mata Kuliah K M K SKS SMT R Dosen Pembina

Senin 08.00-09.30 1. Pendidikan Anti Korupsi ( Kls B ) 02015309 3 4 8 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si.

2. Drs. MZ. Arifin, M.Si 

2. Publik Control ( Kls A ) 02015340 3 6 9 1. Dr. Heriyono Susilo Utomo, M.Si

2. Dra.Rosa Anggeraeni, M.Si

3. Administrasi Pembangunan ( Kls A ) 
(3) 02015322 3 4 10 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma,M.Si.

2. Dr. Santi Rande, M. Si

09.40-11.10 1. Metode Penelitian Sosial  ( Kls A ) 02015324 3 4 12 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, MS

2. Dr. H. Syahrani, M. Si

2. Pengambilan Keputusan ( Kls B ) 02015325 3 4 13 1. Dr. H. Abdulah Karim, M. Si

2. Dr. Bambang Irawan, M. Si

11.20-12.50 1. Azas-Azas Manajemen ( Kls B ) 
(1, 2) 02015315 3 2 24 1. Drs. Endang Erawan, M.Si

2. Drs. MZ. Arifin, M.Si 

13.00-14.30 1. Ekonomi Politik Pembangunan ( Kls A ) 02015343 3 6 20 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si

 2. Yuniarti, S.IP, M.Si

2. Pendidikan Anti Korupsi  ( Kls A ) 02015309 3 4 21 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si.

2. Drs. MZ. Arifin, M.Si 

3. Sistem Ekonomi Indonesia  ( Kls B ) 02015316 3 2 22 1. Dr. M. Awaluddin, M. Si

2. Erwin Kurniawan, SE., M. Si

14.40-16.00 1. Kewirausahaan  (Kelas B ) 02015311 3 6 14 1. Dr. Bambang Irawan, M. Si

2. Dr. Farhanudin Jamanie, M.Si

2. Perilaku & Pengembangan Organisasi (Kls A) 02015333 3 6 20 1. Dr. Enos Paselle, S.Sos, M.AP

2. Daryono, M. Si., Ph.D

3. Governansi Digital ( Kls B ) 
(3) 02015328 3 4 23 1. Dr. H. Abdulah Karim, M. Si

2. Dr. Bambang Irawan, M. Si

Selasa 08.00-09.30 1. Ekonomi Politik Pembangunan ( Kls B ) 02015343 3 6 4 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si

 2. Yuniarti, S.IP, M.Si

2. Metode Penelitian Sosial ( Kls B ) 02015324 3 4 14 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, MS

2. Dr. H. Syahrani, M. Si

3. Pengantar Sosiologi ( Kls A ) 02115302 3 2 3 1. Dr. Sukapti, M. Hum

2. Daryono, M. Si., Ph.D

09.40-11.10 1. Publik Control ( Kls B ) 02015340 3 6 11 1. Dr. Heriyono Susilo Utomo, M.Si

2. Dra.Rosa Anggeraeni, M.Si

2. Analisis kebijakan Publik ( Kls A ) 02015323 3 4 12 1. Dr. H. Syahrani, M.Si

2. Dr. Fajar Apriani. M.Si 

3. Teori Organisasi ( Kls A ) 
(1, 2) 02015339 3 2 1 1. Dra.Rosa Anggeraeni, M.Si

2. Dini Zulfiani,S.Sos, M.Si

11.20-12.50 1. Sistem Politik Indonesia  ( Kls B ) 
(1,2) 02015301 3 2 8 1. Dr. Chatas Teguh Prakoso, M.Si

2. Dr. Kus Indarto, M. AP

2. Evaluasi & Pengawasan Pemb. ( Kls B ) 02015330 3 6 9 1. Dr. H. Syahrani, M.Si

2. Dr. Kus Indarto, M. AP

3. Administrasi Pemerintahan Daerah (Kls A ) 02015336 3 6 1 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si.

2. Dr. Santi Rande, M.Si

13.00-14.30 1. Teori Organisasi ( Kls B ) 
(1, 2) 02015322 3 2 10 1. Dra.Rosa Anggeraeni, M.Si

2. Dini Zulfiani,S.Sos, M.Si

2. Manajemen Pelayanan Publik ( Kls B ) 
(3) 02015308 3 4 24 1. Dr. Enos Paselle, S.Sos, M.AP

2. Thalita Rifda Kherani, S.A.P., M. Si

3. Sistem Politik Indonesia ( Kls A ) 
(1, 2) 02015304 3 2 12 1. Dr. Chatas Teguh Prakoso, M.Si

2. Dr. Kus Indarto, M. AP

14.40-16.00 1. Administrasi Pembangunan ( Kls B ) 02015341 3 6 16 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si.

2. Dr. Santi Rande, M.Si

2. Organisasi Regional Internasional ( Kls A ) 02015337 3 6 1 1. Daryono, M. Si., Ph.D

2. Dini Zulfiani,S.Sos, M.Si

Rabu 08.00-09.30 1. Governansi Digital ( Kls A ) 
(3) 02015311 2 4 19 1. Dr. H. Abdulah Karim, M. Si

2. Dr. Bambang Irawan, M. Si

2. Adm.Keuangan Neg. dan Daerah ( Kls B ) 02015338 3 6 20 1. Dr. Fajar Apriani, M.Si

2. Thalita Rifda Kherani, S.A.P., M. Si

3. Azas-Azas Manajemen ( Kls A ) 
(1, 2) 02015315 3 2 21 1. Drs. Endang Erawan, M. Si

2. Drs. MZ. Arifin, M.Si 

09.40-11.10 1. Pengambilan Keputusan  ( Kls A ) 02015325 3 4 16 1. Dr. H. Abdulah Karim, M. Si

2. Dr. Bambang Irawan, M. Si

11.20-12.50 1. Sistem Adm. Negara Indonesia  ( Kls A ) 02015308 3 2 13 1. Dr. Heriyono Susilo Utomo, M.Si

 2. Dr. Cathas Teguh Prakoso, M.Si

2. Evaluasi & Pengawasan Pemb. ( Kls A ) 02015330 3 6 14 1. Dr. H. Syahrani, M.Si

2. Dr. Kus Indarto, M. AP

3. Administrasi Pemerintahan Daerah (Kls B ) 02015336 3 6 1 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si.

2. Dr. Santi Rande, M.Si
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13.00-14.30 1. Keuangan Negara ( Kls A ) 02015310 3 4 4 1. Dr. Fajar Apriani. M.Si 

2. Thalita Rifda Kherani, S.A.P., M. Si

2. Sistem Ekonomi Indonesia  ( Kls A ) 02015316 3 2 12 1. Dr. M. Awaluddin, M. Si

2. Erwin Kurniawan, SE., M. Si

14.40-16.00 1. Administrasi Pembangunan ( Kls A ) 02015341 3 6 8 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si.

2. Dr. Santi Rande, M.Si

2. Analisis kebijakan Publik ( Kls B ) 02015323 3 4 9 1. Dr. H. Syahrani, M.Si

2. Dr. Fajar Apriani. M.Si 

Kamis 08.00-09.30 1. Sistem Adm.  Negara Indonesia( Kls B ) "02015304 3 2 21 1. Dr. Heryono Susilo Utomo, M.Si

2. Dr. Cathas Teguh Prakoso, M.Si

2. Filsafat Ilmu  ( Kls A ) 02015310 3 2 22 1. Dra. Rosa Anggraeini, M.Si

2. Dr. Santi Rande, M. Si

2. Keuangan Negara ( Kls B ) 02015326 3 4 23 1. Dr. Fajar Apriani. M.Si 

2. Thalita Rifda Kherani, S.A.P., M. Si

09.40-11.10 1. Filsafat Ilmu  ( Kls B ) 02015301 3 2 13 1. Dra. Rosa Anggraeini, M.Si

2. Dr. Santi Rande, M. Si

2. Manajemen Pelayanan Publik ( Kls A ) 
(3) 02015322 3 4 14 1. Dr. Enos Paselle, S.Sos, M.AP

2. Dini Zulfiani, S.Sos., M.Si

3. Administrasi Pembangunan ( Kls B ) 
(3)

02015322 3 4 3 1. Prof. Dr. Hj. Aji Ratna Kusuma, M.Si.

2. Dr. Santi Rande, M. Si

11.20-12.50 1. Organisasi Regional Internasional ( Kls B ) 02015328 3 6 11 1. Daryono, M. Si., Ph.D

2. Dini Zulfiani,S.Sos, M.Si

13.00-14.30 1. Perilaku & Pengembangan Organisasi (KlsB ) 02015333 3 6 8 1. Dr. Enos Paselle, M. AP

2. Dini Zulfiani, S.Sos., M.Si

2. Kewirausahaan  (Kelas A) 02015311 3 6 10 1. Dr. Bambang Irawan, M. Si 

2. Dr. Farhanudin Jamanie, M.Si

14.40-16.00 1. Adm.Keuangan Neg. dan Daerah ( Kls A ) 02015338 3 6 14 1. Dr. Fajar Apriani, M.Si

2. Thalita Rifda Kherani, S.A.P., M. Si

Jum'at 08.00-09.30 1. Sistem Hukum Indonesia ( Kls A ) 02015304 3 2 7 1. Erna Susanti, SH., MH

2. Rini Apriani, SH., MH

2. Pengantar Sosiologi ( Kls B ) 02115302 3 2 10 1. Dr. Sukapti, M. Hum

2. Daryono, M. Si., Ph.D

09.40-11.10 1. Sistem Hukum Indonesia  ( Kls B ) 20215303 3 2 13 1. Erna Susanti, SH., MH

2. Rini Apriani, SH., MH

Catatan :

(1)

(2)

(3)

Samarinda, 25 Januari 2021

: Ditawarkan Lintas Prodi Lintas Fakultas di Unmul

: Ditawarkan Untuk Lintas Prodi Lintas Universitas (Luar Unmul)

: Ditawarkan Lintas Prodi dalam Fakultas di Unmul


